
ZARZĄDZENIE NR 62/2013
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 29 kwietnia 2013 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Ciechocinka na lata 2013-2019.

Na  podstawie  art.  229  i  art.  232   ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, 
poz.  146,  Nr  96,   poz.  620,  Nr  123,  poz.  835,  Nr  152,  poz.  1020,  Nr  238,  
poz. 1578,  Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 2386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456,  
poz. 1530, poz. 1548) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/225/12 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ciechocinka na lata 2013-2019 zmienionej 
- zarządzeniem nr 24/2014 Burmistrza Ciechocinka z dnia 12 lutego 2013 
roku

          wprowadza się następującą zmianę:
1) załącznik dotyczący WPF do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
        w Biuletynie Informacji Publicznej.

B U R M I S T R Z

  mgr inż. Leszek Dzierżewicz



O B J A Ś N I E N I A

Na  podstawie  art.  232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  
o  finansach  publicznych (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240 ze  zm.)  dokonuję  zmiany 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Ciechocinka  na  lata  2013-2019  
w zakresie prognozy długu i spłat zobowiązań.

Zmiana została dokonana na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86). Rozporządzenie to określa 
nowe  wzory  WPF  w  zakresie  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  wykazu 
przedsięwzięć  wieloletnich.  Ponieważ  Regionalne  Izby  Obrachunkowe  
w  terminie  do  5  maja  roku  budżetowego  przekazują  WPF  wraz  
z rozstrzygnięciami  nadzorczymi Ministrowi Finansów, stąd zaszła  konieczność 
sporządzenia WPF według nowego wzoru. 

Mając na względzie powyższe dokonałem zmiany WPF Miasta Ciechocinka 
na lata 2013-2019 nie dokonując zmiany limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
przedsięwzięcia,  natomiast  wprowadzając  do  prognozy  nowe  pozycje,  których 
dotąd prognoza finansowa nie zawierała.

B U R M I S T R Z

   mgr inż. Leszek Dzierżewicz  


